
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R   III/ 14 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 23 lutego 2011 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie zapewnienia okularów korygujących wzrok 

pracownikom Urzędu Gminy Krościenko Wyżne zatrudnionym na stanowiskach 

wyposażonych w monitory ekranowe. 
 

 

 
Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 2 ustawy z dnia 

26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy
1)

 (Dz. U. z 1998 r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) § 8 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 1 grudnia 1998 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny pracy na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe 

(Dz. U. Nr 148, poz. 973) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. W zarządzeniu Nr II/197/2008 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 9 lipca 

2008 r. w sprawie zapewnienia okularów korygujących wzrok pracownikom Urzędu Gminy 

Krościenko Wyżne zatrudnionym na stanowiskach wyposażonych w monitory ekranowe, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Pracodawca ustala zasady refundacji zakupu okularów dla wszystkich 

pracowników Urzędu Gminy Krościenko Wyżne, którzy nabyli prawo do ich zakupu na 

zasadzie zwrotu kosztów zakupu szkieł korygujących oraz opraw okularowych do kwoty nie 

wyższej niż 200 zł łącznie.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 


